

Врз основа на член 11 од Законот за Агенции за привремено вработување
(Службен весник на Р.Македонија број 49/06) склучен е следниот:
Д О Г О В О Р

За отстапување на работници за вршење на привремени работи помеѓу:
1.АГЕНЦИЈА ЗА ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА ПРОСПЕКТ-Прилеп

2.           (во понатамошниот текст КОРИСНИК)

Чл.1
Агенцијата за привремени вработувања ПРОСПЕКТ-Прилеп на работодавачот корисник му отстапува____работници согласно барање 

Чл.2

Работниците кои ги отстапува Агенцијата за привремени вработувања ПРОСПЕКТ на Корисникот како привремено отстапени работници ги имаат квалификациите согласно барањето од работодавачот корисник број 
Чл.3

Работниците ќе бидат отстапени за период од __.__.2007 г. До __.__.2007 г.
Корисникот е должен навремено писмено да ја извести АГЕНЦИЈАТА за продолжување или раскинување на договорот за работник за секој работник одделно во спротивно договорите се продолжуваат до денот на известувањето и трошоците за тие работници ги сноси РАБОТОДАВАЧОТ КОРИСНИК .
-престанокот на потреба од работници пред истекот на овој рок не може да

биде причина за раскинување на овај договор(член 17 од Законот за Агенции за привремени вработувања).
-отстапените работници работните задачи ќе ги извршуваат во _____________________________________
-отстапените работници ќе извршуваат работни задачи согласно барањето од работодавачот корисник.
-платата на отстапените работници ќе изнесува soglasno na~inot na boduvawe na    
Rabotodava~ot korisnik.
Чл.4

Корисникот за контакт со отстапените работници го овластува лицето:
Чл.5

Корисникот е должен по истекот од месецот,а најкасно до 5-ти во наредниот месец на Агенцијата да и достави пресметка на плата и придонеси од плата кои кај Корисникот се користат за утврдување на плата (евидентна листа) и во рок од 3 (три) дена по добивањето на фактурата да изврши уплата на сметка на Агенцијата,а во спротивно Агенцијата има право да засмета законска камата.       
Корисникот се обврзува да обезбеди надоместок за исхрана и превоз,прекувремена

 работа и работа ноќе согласно општиот колективен договор.
Корисникот е должен да ја организира заштитата при работа на отстапените работници како и да им обезбеди соодветни средства за заштита при работа согласно Законот за заштита при работа.

Корисникот е должен на отстапените работници им овозможи користење на одмори и отсуства според услови кои важат за неговите работници на неопределено време.

   Привремено отстапените работници немаат право на неплатено отсуство.
Чл.6

Корисникот е должен да уплати  од бруто пресметка на плата како трошок на Агенцијата за привремени вработувања ПРОСПЕКТ-Прилеп.

Чл.7

Договорот е составен од четири еднакви примероци од кои по 1 (еден) за: Корисникот, АПВ ПРОСПЕКТ,Државната Агенција за вработување и Државниот инспекторат за труд .
           КОРИСНИК                                                     АГЕНЦИЈА ЗА ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА

ПРОСПЕКТ - Прилеп  
 _____________________                                                    ______________________________
